

## **CJF ApS**

**Langelinie 34 D  
5230 Odense M**

**CVR-nummer 25354877**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. september 2022

---

Christian Jacob Flarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CJF ApS  
Langelinie 34 D  
5230 Odense M

CVR-nummer: 25354877  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Christian Jacob Flarup

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat på DKK 105.888 og selskabets egenkapital udgør DKK 192.526.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv, idet det vurderes usikkert, hvornår aktivet ville kunne udnyttes.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021/22	2020/21
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-10.278</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.278</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	57.945	43
Indtægter af andre kapitalandele	338	0
Finansielle indtægter	71.427	293
Finansielle omkostninger	-13.544	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>105.889</b>	<b>311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.945	43
Overført resultat	47.944	268
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>105.889</b>	<b>311</b>
1	Antal beskæftigede	

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Alternative Investeringsobjekter	94.500	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>94.500</b>	<b>0</b>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	285.394	257
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>285.394</b>	<b>287</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>379.894</b>	<b>287</b>
	Andre tilgodehavender	2.000	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	394.547	398
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>394.547</b>	<b>398</b>
	Likvide beholdninger	51.975	38
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>448.522</b>	<b>438</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>828.416</b>	<b>725</b>



		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.293	140
	Overført resultat	-100.767	-178
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.526</b>	<b>87</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.890	628
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>635.890</b>	<b>638</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>635.890</b>	<b>638</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>828.416</b>	<b>725</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	140	-178	87
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-29	29	0
Årets resultat	0	58	48	106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>168</b>	<b>-101</b>	<b>193</b>

		2021/22	2020/21
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. juli	117.101	117
	Kostpris 30. juni	117.101	117
	Værdireguleringer 1. juli	139.636	97
	Årets resultatandel	57.945	43
	Udloddet udbytte	-29.288	0
	Værdireguleringer 30. juni	168.293	140
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>285.394</b>	<b>257</b>
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Etreco A/S	6600, Vejen	23,42%
<b>3</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
